
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

от 20.07.2017 № 233 

 
 

 

Об утверждении перечня аварийно-опасных участков и первоочередных 

мер, направленных на устранение причин и условий совершения 

дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах 

общего пользования местного значения Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района 

 

В целях снижения аварийности на автомобильных дорогах общего 

пользования местного значения в Наволокском городском поселении 

Кинешемского муниципального района, в соответствии с пунктом 4 статьи 6 

Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности 

дорожного движения», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Администрация Наволокского городского  

поселения Кинешемского муниципального района постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень аварийно-опасных участков и 

первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий 

совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных 

дорогах общего пользования местного значения Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский 

вестник»  и разместить на официальном сайте Наволокского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                                   В.В. Иванов 

 
 



 2 

Утверждено  

постановлением Администрации 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

от  20.07.2017 года №  233  

 

 

 

 

 

Перечень  

аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на 

устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных 

происшествий на автомобильных дорогах общего пользования 

местного значения Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

автомобильной дороги 

Местонахождение 

аварийного участка 

Первоочередные  

меры 

Срок 

исполнения 

1 
ул. Энгельса 

 г. Наволоки 
у дома №19 

Восстановление  

горизонтальной дорожной 

разметки 

июль 2017 

2 
ул. Энгельса 

 г. Наволоки 

от дома №37  

до дома №41 

Выполнение работ по 

текущему ремонту 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Восстановление  

горизонтальной дорожной 

разметки 

июль - 

август 

2017 

3 
ул. Ульянова 

 г. Наволоки 
у дома №5 

Восстановление  

горизонтальной дорожной 

разметки 

июль 2017 

4 
ул. 2 Кинешемская 

 г. Наволоки 
у дома №2 

Восстановление  

горизонтальной дорожной 

разметки 

июль 2017 

 

 


